

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 23/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, COM RECURSOS DO "APSUS"

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

CINDY DENSE NOLTE							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
34	1	ENVELOPE 229X114	FORONI	UNI	1.000,00	0,11	110,00
41	1	ETIQUETA MÉDIA CX C/ 10 CARTELAS	BIC	CX	50,00	8,55	427,50
52	1	GRAMPEADOR EM METAL 200 FOLHAS, PROFISSIONAL	BRW	UNI	5,00	83,00	415,00
55	1	GRAMPO 23/08 CAIXA C/ 1000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, CONF ED GRAMPO 23/08 CAIXA C/ 1000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL "COBREADO" TAMANHO 23/13	BACCHI	CX	80,00	2,97	237,60
56	1	GRAMPO 23/13 CAIXA C/ 1000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, CONF ED GRAMPO 23/13 CAIXA C/ 1000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL "COBREADO" TAMANHO 23/13	BACCHI	CX	50,00	3,40	170,00
59	1	ÍMAS PEQUENOS P/ FIXAR AVISOS EM MURAL - PCT	CIS	PCT	50,00	3,74	187,00
64	1	LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS:	S.D.	UNI	30,00	9,27	278,10

		FORMATO 160 X 220MM, CONF ED LIVRO PARA PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS: FORMATO 160 X 220MM, CAPA DE PAPELÃO 0,705 GRAMAS, NA COR PRETA E AZUL					
TOTAL							1.825,20
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
2	1	BASTAO DE COLA QUENTE FINA PARA PISTOLA - PCT 1 KG	RENDICOL	PCT	100,00	21,60	2.160,00
3	1	BASTAO DE COLA QUENTE GROSSA PARA PISTOLA - PCT 1 KG	RENDICOLA	PCT	100,00	21,28	2.128,00
7	1	CADERNO GRANDE CAPA DURA SIMPLES, 10 MATERIAS	CREDEAL	UNI	150,00	7,92	1.188,00
13	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - PRETA, CX COM 50 UND, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE, COM TAMPÁ, NA COR DA TINTA PRETA, ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)	COMPACTO R	CX	100,00	21,40	2.140,00
14	1	CANETA ESFEROGRÁFICA - AZUL, CX COM 50 UND, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFICA	COMPACTO R	CX	100,00	21,40	2.140,00

		A - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADA, COM TAMPÁ, NA COR DA TINTA AZUL, ESFEROGRÁFIC A, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)					
15	1	CANETA ESFEROGRÁFIC A - VERMELHA, CX COM 50 UND, CONF ED CANETA ESFEROGRÁFIC A - NACIONAL CORPO DE CRISTAL TRANSPARENTE SEXTAVADA, COM TAMPÁ, NA COR DA TINTA VERMELHA, ESFEROGRÁFIC A, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA. CAIXA COM 50 UNIDADES. (SUGESTÃO: BIC)	COMPACTO R	CX	50,00	21,40	1.070,00
16	1	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, CX C/12, CONF ED CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA, CX C/12. (MARCAS PRÉ APROVADAS: BIC, PILOT, FABER)	MASTERPRI NT	CX	50,00	9,50	475,00
17	1	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE CX C/12, CONF ED	MASTERPRI NT	CX	50,00	9,50	475,00

[illegible]

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, COR AZUL, CX C/ 12 UNI, CONF ED APONTADOR EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR AZUL, TAMANHO PEQUENO, CX C/12.	GATTE	CX	100,00	1,78	178,00
5	1	BORRACHA Nº 60 CX C/ 60 UND	PREMIER	CX	100,00	5,58	558,00
6	1	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA COM 96 FOLHAS PEQUENO	PANAMERICANA	UNI	200,00	3,28	656,00
8	1	CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO, ALTA RESISTENCIA.	DB	UNI	1.000,00	1,11	1.110,00
9	1	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA - TAMANHO GRANDE	ALAPLAST	UNI	100,00	15,88	1.588,00
10	1	CAIXA ORGANIZADORA C/ TAMPA - TAMANHO MEDIO	ALAPLAST	UNI	100,00	14,23	1.423,00
11	1	CALCULADORA COM 8 DÍGITOS C/ PILHA	CLASSE	UNI	50,00	3,69	184,50
12	1	CALCULADORA DE MESA COM 12 DÍGITOS - COM PILHA	CLASSE	UNI	30,00	10,74	322,20
19	1	CANETA PARA TECIDO COR PRETA	ACRILEX	UNI	100,00	3,30	330,00
20	1	CARTOLINA 50X66 (GROSSA 180G) CORES	ANIN	UNI	800,00	0,52	416,00
21	1	CLIPES Nº 0 - CX C/ 100 - METAL POLIDO	XR	CX	100,00	0,93	93,00
22	1	CLIPES Nº 1 - CX C/ 500G - METAL POLIDO	XR	CX	100,00	5,03	503,00
23	1	CLIPES Nº 2 - CX C/ 100 - METAL POLIDO	XR	CX	100,00	0,93	93,00
24	1	CLIPES Nº 3 - CX C/ 100 - METAL	XR	CX	100,00	0,93	93,00

		POLIDO					
26	1	CLIPES Nº 8/0 CX C/ 500G - METAL POLIDO	XR	CX	80,00	5,03	402,40
27	1	COLA BRANCA LIQUIDA - 500G	PIRATININGA	UNI	50,00	3,44	172,00
28	1	COLA BRANCA LIQUIDA 90G, CX C/ 12 UND. BICO DUPLO ANTIENTUPIMENTO	TURMA DA COLA	CX	200,00	11,07	2.214,00
29	1	COLA EM BASTÃO, CX C/ 12 UND DE 20G	GATTE	CX	30,00	9,59	287,70
31	1	CORRETIVO LIQUIDO BASE D'ÁGUA, CX C/ 12	ECOLE	CX	80,00	8,86	708,80
32	1	ELASTICO PARA DINHEIRO N. 18 PCT 100G	MAMUTH	PCT	100,00	1,41	141,00
33	1	ENVELOPE 162X229	ROMITEC	UNI	1.000,00	0,09	90,00
35	1	ENVELOPE A4 229X324	ROMITEC	UNI	2.000,00	0,14	280,00
36	1	ENVELOPE OFICIO 240X340	ROMITEC	UNI	1.000,00	0,15	150,00
37	1	ENVELOPE PLÁSTICO CEM FURO, PARA PASTA CATALOGO UND.	ACP	UNI	1.000,00	0,09	90,00
38	1	ENVELOPE PLÁSTICO SEM FURO, UND.	ACP	UNI	1.000,00	0,10	100,00
39	1	ESTILETE ESTREITO	GATTE	UNI	50,00	0,83	41,50
40	1	ESTILETE LARGO	GATTE	UNI	20,00	1,24	24,80
45	1	FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M	ADERE	UNI	300,00	2,21	663,00
53	1	GRAMPEADOR EM METAL PARA ATÉ 100 FOLHAS	CLASSE	UNI	15,00	27,28	409,20
60	1	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE, CX C/ 12	GATTE	CX	30,00	2,20	66,00
62	1	LÁPIS PRETO Nº 2 NACIONAL, EM MADEIRA REFLORESTADA, COM 144 UND.	SERELEPE	CX	20,00	21,03	420,60
63	1	LIVRO ATA TIPO FOLHA BRANCA C/ 100 FOLHAS, CONF ED LIVRO	TILIBRA	UNI	50,00	7,04	352,00

		ATA TIPO FOLHA BRANCA, PAUTADA E NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE NA COR PRETA, TIPO CAPA DURA NA COR PRETA TAMANHO MÍNIMO COMPRIMENTO 310, LARGURA 220MM C/ 100 FOLHAS					
65	1	ORGANIZADOR DE CORRESPONDÊNCIA E DOCUMENTOS, CONFED ORGANIZADOR DE CORRESPONDÊNCIA E DOCUMENTOS, ORGANIZADOR DE MESA EM ACRÍLICO - COM DUAS BANDEJAS	WALEU	UNI	15,00	25,45	381,75
67	1	PAPEL CARTÃO VÁRIAS CORES	VMP	UNI	600,00	0,62	372,00
68	1	PAPEL CONTACTO - BOBINA 0,45X10M	IMPRITAC	UNI	25,00	17,56	439,00
69	1	PAPEL CREPOM VÁRIAS CORES, MAÇO	VMP	UNI	200,00	0,52	104,00
70	1	PAPEL DUPLA FACE VÁRIAS CORES	VMP	UNI	200,00	0,50	100,00
71	1	PASTA FERRAGEM PAPEL CARTÃO 180G 350X240 CORES	TP	UNI	300,00	0,90	270,00
72	1	PASTA L, TRANSPARENTE, PCT C/ 10	ALAPLAST	UNI	50,00	4,43	221,50
73	1	PASTA PLÁSTICA UNIDADE - COM ELÁSTICO E BORDAS LOMBO 40MM.	ALAPLAST	UNI	400,00	1,78	712,00
74	1	PASTAS SUSPENSAS PARA ARQUIVO KRAFT, CONFED PASTAS	ICL	UNI	400,00	1,60	640,00

[illegible]

TOTAL							21.900,65
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quantidade	Preço	Preço total
18	1	CANETA P/ RETROPROJETOR (TINTA) PERMANENTE COR VERMELHA Nº 1.0	BRW	UNI	40,00	1,64	65,60
25	1	CLIPES Nº 6 - CX C/ 500G - METAL POLIDO	BRW	CX	100,00	4,50	450,00
44	1	EXTRATOR DE GRAMPOS, INOX, CHAPA GROSSA RESISTENTE	CHAPARRAW	UNI	30,00	1,90	57,00
49	1	FITA DUPLA FACE 12MM X 10M.	ADELBRAS	UNI	50,00	1,60	80,00
54	1	GRAMPEADOR EM METAL, GRANDE 26/6, ALTURA 8 CM, PARA 25 FLS	JOCAR	UNI	100,00	23,00	2.300,00
57	1	GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, CONF ED GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5000 GRAMPOS, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL COBREDO TAMANHO 26/6 (SUGESTÃO: CHAPARRAU)	CHAPARRAU	CX	200,00	6,00	1.200,00
75	1	PERCEVEJO CX C/ 100	BRW	CX	60,00	1,39	83,40
82	1	PLASTICO PARA EMPLASTIFICAÇÃO - 220X307X0,05 A4, C/ 20	MARES	PCT	50,00	23,18	1.159,00
83	1	PORTAALVARÁ QUADRO VERTICAL 163X218 MM EM VINIL COM FRENTE TRANSP.	ACP	UNI	50,00	11,00	550,00
87	1	RÉGUA, UNIDADE COM 30CM EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, ESPESSURA	WALEU	UNI	150,00	0,80	120,00

		2MM					
91	1	TINTA PARA CARIMBO FRASCO C/ 40ML - COR AZUL	CARBRINK	UNI	100,00	2,60	260,00
92	1	TINTA PARA CARIMBO FRASCO C/ 40ML - COR PRETA	CARBRINK	UNI	100,00	2,60	260,00
TOTAL							6.585,00

VALOR TOTAL: R\$48.425,85 (Quarenta e Oito Mil, Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 06/04/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro